

Item	Código	Produto	Un.	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	19757	LUMINÁRIA LED 100W 5.000K LUMINÁRIA LED 100W 5.000K - FLUXO LUMINOSO ACIMA DE 145LM/W - GARANTIA DO PRODUTO DE 5 ANOS DE VIDA ÚTIL IGUAL OU SUPERIOR A 70.000H, TEMPERATURA DE COR 5000K, GRAU DE PROTEÇÃO IP 66, GRAU DE PROTEÇÃO IK 08, ACIONAMENTO DA LUMINÁRIA RELÉ FOTOELÉTRICO, PROTEÇÃO CONTRA SURTO 10KV. DEVE SER HOMOLOGADA NO INMETRO.	UN	239,00	550,0000	131.450,00
Marca: Duolum						
2	16751	BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA CURVO GALVANIZADO COM MEDIDAS DE 2 METROS.	UN	170,00	289,0000	49.130,00
Marca: Olivo						
3	19758	KIT BRAÇO DUPLO DE 2 METROS CURVO COM ADAPTADO	UN	28,00	480,0000	13.440,00
Marca: Olivo						
4	19759	RELÉ MAGNÉTICO	UN	239,00	44,5000	10.635,50
Marca: Ilumatic						
5	19760	KIT COM 2 PARAFUSOS M16 EM AÇO GALVANIZADO KIT COMPOSTO DE 02 (DUAS) UNIDADES DE PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO - COMPRIMENTO DE 250MM, DIÂMETRO DE 16MM, ROSCA MÁQUINA, CANEÇA QUADRADA, COM 02 (DUAS) PORCAS E 02 (DUAS) ARRUELAS.	UN	170,00	28,0000	4.760,00
Marca: Olivo						
6	19761	KIT COM CINTA PARA POSTE DE CONCRETO E PARAFUSO UN KIT COMPOSTO DE 02 (DUAS) UNIDADES DE CINTA PARA POSTE DE CONCRETO CIRCULAR DE 320MM, 04 (QUATRO) PARAFUSOS FRANCÊS EM AÇO GALVANIZADO - COMPRIMENTO DE 45MM, DIÂMETRO DE 16MM, COM 04 (QUATRO) PORCAS E 04 (QUATRO) ARRUELAS; DOIS PARAFUSOS CABEÇA ABAULADA 16 X 70MM.	UN	170,00	110,8000	18.836,00
Marca: Olivo						
7	19762	CONECTOR PIERCING CDP-70	UN	340,00	12,0000	4.080,00
Marca: Intelli						
8	19763	CABO PP 3X2,5MM 1KV	M	1.100,00	9,9900	10.989,00
Marca: Corfio						
9	5607	MÃO DE OBRA PARA RETIRADA E INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS CONVENCIONAIS POR LUMINÁRIAS DE LED ATÉ 10 (DEZ) MTROS DE ALTURA, INCLUSIVE BRAÇO.	UN	226,00	140,0000	31.640,00
Marca: Própria						
10	19764	DESCARTE DE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXI UN DESCARTEDE CONJUNTO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EXISTENTE, POR PONTO DE IP, INCLUINDO: LUMINÁRIA VIÁRIA COM LÂMPADA HID (LUMINÁRIA, LÂMPADA, REATOR, CAPACITOR, IGNITOR), BRAÇO INADEQUADO, RELÉ, CABOS ELÉTRICOS INUTILIZÁVEIS E CONEXÕES, COM A EMISSÃO DE CERTIFICADO DE DESTINO FINAL - CDF POR EMPRESA CREDENCIADA.	UN	239,00	37,5000	8.962,50
Marca: Própria						